EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

CONTRATADA: CARLOS PIRES PRADO NETO 4754837811

CARTA CONVITE N°: 004/2021

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº: 012/2021

OBJETO: 0 presente instrumento tem por objeto a prorrogação, conforme cláusula sétima do contrato nº 012/2021
– para Contratação de Empresa do ramo de locação de som, para locação de aparelhagem de sonorização para
atender às Sessões Ordinárias, Extraordinárias, Solenes e demais eventos internos e externos da Câmara Municipal
de Iguape, pelo período de 12 (doze) meses.

DATA: 21/07/2022

VIGENCIA: 21/07/2022 à 20/07/2023.

VALOR: 0 valor global do presente ajuste é de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), perfazendo o valor mensal de
R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).